
UCHWAŁA NR CLVII/66/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXXV/49/25 Zarządu Powiatu Otwockiego 
z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie podziału środków pomiędzy szkoły i placówki, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Otwocki, przeznaczonych w 2025 r. na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
oraz określenia trybu i zasad przyznawania dofinansowania nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Otwocki 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 5 Uchwały Nr 81/XI/25Rady Powiatu Otwockiego z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Otwocki na rok 2025, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr CXXV/49/25 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 12 lutego 2025 r. § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: „Środki, zabezpieczone w rozdziale 80146 przy Oświacie Powiatowej, na 
dofinansowanie opłat na doskonalenie nauczycieli dzieli się na szkoły i placówki, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Otwocki, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Podział środków na rok 2025 

Lp Nazwa placówki Plan 

1 Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K. I. Gałczyńskiego w 
Otwocku 17 985,00 

2 Liceum Ogólnokształcące Nr III im. J. Słowackiego w 
Otwocku  36 780,00 

3 Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Otwocku  36 881,00 

4 Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. 
Staszica w Otwocku 44 920,00 

5 Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Otwocku 59 757,00 

6 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. M. 
Konopnickiej w Otwocku 54 850,00 

7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 112 284,00 

8 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie 45 185,00 

9 Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała 
Elwiro Andriollego w Otwocku  15 600,00 

RAZEM 424 242,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu  
Tomasz Laskus 

4. - 

2. Wicestarosta  
Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu   
Jarosław Lech  

3. -  
 



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały wynika z konieczności dostosowania kwot dofinansowania na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli do aktualnego planu doskonalenia, tj. konieczności zwiększenia środków dla Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 przy ul. Literackiej 8 w Otwocku. Zmiana przepisów prawa oświatowego 
obliguje wszystkich nauczycieli pracujących z dziećmi ze spektrum autyzmu do ukończenia studiów 
podyplomowych w tej specjalności. Powoduje to, iż nauczyciele z tej placówki zobowiązani są do ukończenia 
studiów podyplomowych na kierunku: Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu. 

Wobec powyższego konieczne jest zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych. 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLVII/66/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


